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Giuseppina GIANFREDA <ggianfreda@unitus.it>

Re: ccs 22 dicembre 2023
1 messaggio

Giuseppina GIANFREDA <ggianfreda@unitus.it> 22 dicembre 2023 alle ore 16:48
A: donini francesco maria <donini@unitus.it>, Simona Fallocco <sfallocco@unitus.it>, Fiorentino Giovanni
<gfiorentino@unitus.it>, Giuseppina Gianfreda <ggianfreda@unitus.it>, Lillo Pasquale <lillo@unitus.it>, Sonia Maria
Melchiorre <melchiorresmr@unitus.it>, Chiara Moroni <moronichiara@unitus.it>, Paolino Marco <paolino@unitus.it>, Tito
Vagni <tito.vagni@gmail.com>, Michele Zizza <Michele.zizza@unitus.it>, "DI GIOVENALE, GIANLUCA"
<gianluca.digiovenale@studenti.unitus.it>, maku.ambra@gmail.com

Carissim*, un breve riepilogo.

Presenti (via email): 
Professori: Donini, Fallocco, Fiorentino, Lillo, Moroni, Vagni, Gianfreda; 
Rappresentante degli studenti:  Di Giovenale

La proposta all'ordine del giorno è stata approvata all'unanimità

La seduta è chiusa. Nel ringraziarvi, auguro a tutt* voi delle ottime feste

G

Giuseppina Gianfreda
Associate Professor of Economic Policy
Department of Humanities, Communication
and Tourism - Disucom
Santa Maria in Gradi, 4
01100 Viterbo
+ 39 0761357604/790
Unitus | Dipartimento | Corso di Laurea

Il giorno ven 22 dic 2023 alle ore 12:35 Giuseppina GIANFREDA <ggianfreda@unitus.it> ha scritto:
Carissim*, 
avendo constatato il raggiungimento del numero legale vi chiedo di esprimervi in merito all'approvazione (non
approvazione) della proposta all'ordine del giorno, ossia il rinnovo al dott. Balletti del contratto di insegnamento per 
“Grafica e Design Digitale” – ICAR/17.
Grazie

Giuseppina Gianfreda
Associate Professor of Economic Policy
Department of Humanities, Communication
and Tourism - Disucom
Santa Maria in Gradi, 4
01100 Viterbo
+ 39 0761357604/790
Unitus | Dipartimento | Corso di Laurea
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Il giorno ven 22 dic 2023 alle ore 11:00 Giuseppina GIANFREDA <ggianfreda@unitus.it> ha scritto:
Dichiaro aperta la seduta. Vi prego di confermare la vostra presenza rispondendo pubblicamente a questa email.
Grazie

Giuseppina Gianfreda
Associate Professor of Economic Policy
Department of Humanities, Communication
and Tourism - Disucom
Santa Maria in Gradi, 4
01100 Viterbo
+ 39 0761357604/790
Unitus | Dipartimento | Corso di Laurea
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